Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

78181500 1 E48 -
Unidad de
servicio

3 talachas y 3 llantas de uso 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 00675 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,325.00, Tasa: 0.160000, Importe: $212.00 

$1,325.00 $1,325.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN Total: $1,537.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1